
2019-2020

ZIMNÍ PRODUKTY
OLEJE • MAZIVA • AUTOSERVIS

ZDARMA: 800 213 214  |  +420 519 321 573
info@madoil.cz  |  www.madoil.cz

ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015



Obj. číslo Název produktu Balení Prod. cena bez DPH

KAPALINY DO CHLADICÍCH SYSTÉMŮ - KONCENTRÁTY -70 °C

1 

ANTIFREEZE G48 (G11)
Nemrznoucí kapalina do chladičů pro moderní typy motorů včetně  
.celohliníkových odpovídá VW TL 774 C – G11. 
Ředění 1 : 1 -37°C; 1 : 1,5 -26°C; 1 : 2 -19°C.
Výměnná lhůta 2–3 roky

volné balení (Kč/L) 34 Kč

2 25 L 875 Kč

3 10 L 350 Kč

4 4 L 148 Kč

5 3 L 116 Kč

6 1 L 55 Kč

7 

ANTIFREEZE G12
Oranžová chladící kapalina na bázi monoethylenglykolu. Odpovídá 
normě VW TL 774/D (G12). Koncentrát. Určena pro nejnovější vozy s 
celohliníkovými motory. Obsahuje organické inhibitory koroze.
Ředění ( Antifreeze D : voda - bod tuhnutí): 1 : 1 -37°C; 1 : 1.5 -26°C; 1 : 2 
-19°C. Výměnná lhůta 4–5 let. 

volné balení (Kč/L) 38 Kč

8 25 L 920Kč

9 10 L 368 Kč

10 4 L 187 Kč

11 3 L 146 Kč

12 1 L 55 Kč

13 ANTIFREEZE G12+ (F)
Růžová–fialová chladící kapalina na bázi monoethylenglykolu. 
Odpovídá normě VW TL 774 F (G12+). Koncentrát. Určena pro nejnovější 
vozy s celohliníkovými motory. Obsahuje organické inhibitory koroze. 
Ředění ( Antifreeze F : voda - bod tuhnutí):
Ředění 1 : 1 -36°C; 1 : 1.5 -24°C; 1 : 2 -18°C.

25 L 1331 Kč

14 10 L 536 Kč

15 5 L 268 Kč

16 1 L 56Kč

17 ANTIFREEZE G12++ (G)
Červeno–fialová chladicí kapalina na bázi monoethylenglykolu, 
schválená specifikace VW TL 774/G. 
Ředění Antifreeze G: Voda - Bod tuhnutí. 
Ředění 1 : 1 -37°C; 1 : 1,5 -25°C; 1 : 2 -20°C.

25 L 1909 Kč

18 10 L 767 Kč

19 5 L 385 Kč

20 1 L 80 Kč

21 ANTIFREEZE J (G13)
Nový typ červeno-fialové chladicí kapaliny na bázi směsi 
monoethylenglykolu s vyššími glykoly. Doporučovaná jako prvonáplň 
nových vozů. Zabezpečuje celoživotní ochranu proti jakékoliv formě 
koroze pro všechny druhy motorů, jak hliníkových, tak ze slitin želena 
včetně jejich kombinací.
Odpovídá normě VW TL 774/J (G13). 
Ředění 1 : 1 -37°C; 1 : 1,5 -20°C; 1 : 2 -20°C.

25 L 2001 Kč

22 10 L 804 Kč

23 5 L 403 Kč

24 1 L 85 Kč

25 
MAXIGEL PLUS +B
Zelenožlutá chladicí kapalina s fluorescencí, na bázi 
monoethylenglykolu.

60 L 83 Kč

26 
ANTIFREEZE EKO
Zelená ekologická kapalina na bázi monopropylenglykolu.
Vhodná pro všechny druhy motorů včetně hliníkových.
Ředění 1 : 1 -32°C; 1 : 1,5 -20°C; 1 : 2 -20°C.

volné balení (Kč/L) 72 Kč

27 25 L 1901 Kč

28 10 L 759 Kč

29 5 L 377 Kč

30 1 L 90 Kč

KAPALINY DO OSTŘIKOVAČŮ S NANOTECHNOLOGIÍ

31 

 ARKTIC -20 °C
Zimní kapalina do ostřikovačů
parfémovaná (kiwi-meloun)
barva oranžová

volné balení (Kč/L) 11 Kč

32 25 L 376 Kč

33 10 L 150 Kč

34 5 L 78 Kč

35 3 L 53 Kč

36 1 L 23 Kč

37 

ARKTIC -30 °C
Zimní kapalina do ostřikovačů
parfémovaná (kiwi-meloun)
barva oranžová

volné balení (Kč/L) 14 Kč

38 25 L 458 Kč

39 10 L 183 Kč

40 5 L 96 Kč

41 3 L 64 Kč

42 1 L 26 Kč

43 

ARKTIC -40 °C
Zimní kapalina do ostřikovačů
parfémovaná (kiwi-meloun)
barva oranžová

volné balení (Kč/L) 18 Kč

44 25 L 533 Kč

45 10 L 217Kč

46 5 L 103 Kč

47 3 L 74 Kč

48 1 L 30 Kč

2

Ceny uvedeny bez DPH.



49 

ARKTIC -80 °C
zimní kapalina do ostřikovačů
parfémovaná (kiwi-meloun)
barva oranžová

volné balení (Kč/L) 27 Kč

50 25 L 781 Kč

51 10 L 312 Kč

52 5 L 153 Kč

53 3 L 98 Kč

54 1 L 45 Kč

DEMINERALIZOVANÁ VODA  (DESTILOVANÁ VODA)

55 

DEMINERALIZOVANÁ VODA

volné balení (Kč/L) 3 Kč

56 25 L 134 Kč

57 10 L 51 Kč

58 5 L 21 Kč

59 3 L 17 Kč

60 1 L 11 Kč

KAPALINY DO TOPNÝCH SYSTÉMŮ

61 TERMOFROST P
Zelenožlutá chladicí kapalina s fluorescencí, na bázi 
monoethylenglykolu.

25 L 1825 Kč

62 10 L 735 Kč

63 5 L 368 Kč

64 TERMOFROST E
Teplonosná, antikorozní kapalina na bázi monoethylenglykolu, s nízkým 
bodem tuhnutí, s použitím pro všechny typy topných systémů

25 L 1521 Kč

65 10 L 637 Kč

66 5 L 319 Kč

67 
TERMOFROST L
Teplonosná, antikorozní kapalina na bázi ethylalkoholu, s nízkým bodem 
tuhnutí, pro primární okruhy systémů tepelných čerpadel.

25 L 928 Kč

68 TERMOFROST GP
Nemrznoucí kapalina na bázi směsi vyšších alkoholů a 
monopropylenglykolu, která se používá jako teplonosný přípravek s 
nízkým bodem tuhnutí v topných systémech, tepelných čerpadlech, 
chlazení a klimatizacích. Zároveň chrání kovové části systému před 
korozí.

25 L 1 535 Kč

69 10 L 619 Kč

70 5 L 311 Kč

71 TERMOFROST G
Nemrznoucí ekologická kapalina s dobrou krátkodobou tepelnou 
stabilitou na bázi vyšších alkoholů, která se používá jako teplonosný 
přípravek s nízkým bodem tuhnutí v topných systémech, tepelných 
čerpadlech, chlazení a klimatizacích.  Zároveň chrání kovové části

25 L 1 281 Kč

72 10 L 517 Kč

73 5 L 260 Kč

74 TERMOFROST GE
Nemrznoucí kapalina na bázi směsi vyšších alkoholů a ethylenglykolu, 
která se používá jako teplonosný přípravek s nízkým bodem tuhnutí v 
topných systémech, chlazení a klimatizacích. Zejména je vhodná pro 
své teplonosné vlastnosti pro použití v tepelných čerpadlech. Zároveň 
chrání kovové části systému před korozí.

25 L 1411 Kč

75 10 L 568 Kč

76 5 L 285 Kč

ADITIVA DO POHONNÝCH HMOT – BENZIN

77 VELFOBIN - Přísada proti zkondenzované vodě v nádrži 450 ml 82 Kč

78 SUPREMIUM PETROL: multifunkční aditivum 250 ml 129Kč

88 VIF SUPER BENZIN ADITIV 500 ml 203 Kč

79 
BLEIERSATZ/SOSTI PIOMBO                                                            
náhrada za olovo se stabilizátorem paliva

250 ml 106 Kč

ADITIVA DO POHONNÝCH HMOT – DIESEL

80 SUPREMIUM DIESEL: Multifunkční aditivum 250 ml 128 Kč

81 ULTRAWINTER ADITIV                                                                                                
Aditivum proti zamrznutí nafty - ředění 1:1000 až 1:2000

volné balení (Kč/L) 140 Kč

82 1 L 184 Kč

83 AD-BLUE: Polomočovina volné balení (Kč/L) 7 Kč

84 

VIF SUPER DIESEL ADITIV - ZIMNÍ
5 L 1408 Kč

85 500 ml 199 Kč

86 125 ml 56 Kč

87 ICE PROOF FOR DIESEL
proti zamrznutí nafty

250 ml 116 Kč

88 1 L 405 Kč

89 
DIESEL EMISSION REDUCTER
Regeneruje filtr pevných částic a snižuje emise a výfuk sazí

500 ml 268 Kč

90 DIESEL SYSTEM CLEANER 325 ml 123 Kč

Obj. číslo Název produktu Balení Prod. cena bez DPH

3

Ceny uvedeny bez DPH.



TECHNICKÉ KAPALINY

91 

AG LIKAL

volné balení (Kč/L) 30 Kč

92 25 L 863 Kč

93 10 L 345Kč

94 5 L 169 Kč

95 1 L 48 Kč

96 

PETROLEJ TECHNICKÝ
9 L 443 Kč

97 4 L 232Kč

98 700 ml 47 Kč

Záloha na sud plastový 200 litrů 900 Kč   •   Záloha na kontejner plastový 1 000 litrů 3 000 Kč

PŘÍPRAVEK PROTI ZAMRZNUTÍ VZDUCHOVÉ SOUSTAVY

99 ARKTIC AIR FROST SCHUTZ 1 L 80 Kč

ČISTIČE A UTĚSŇOVAČE CHLADÍCÍCH SYSTÉMŮ

100 
COOLING SYSTEM STOP LEAK

325 ml 109 Kč

101 1 L 237 Kč

102 COOLING SYSTÉM FLUSH 325 ml 109 Kč

103 CYLINDER BLOCK SEAL 325 ml 110 Kč

ROZMRAZOVAČE

104 ROZMRAZOVAČ ZÁMKŮ 50 ml 12 Kč

105 ROZMRAZOVAČ SKEL 500 ml 46 Kč

106 KIM-TEC ODSTRAŇOVAČ NÁMRAZY - Sprej 400 ml 47 Kč

ČISTIČE  A OCHRANA SKEL

107 KIM-TEC Čistič skel sprej 400 ml 53 Kč

108 RIWAX GLASS CLEAN 500 ml 99 Kč

PŘÍPRAVKY NA OŠETŘENÍ TĚSNĚNÍ DVEŘÍ

109 CYKLON SILIKONOVÝ OLEJ 400 ml 50 Kč

KONZERVAČNÍ A MAZACÍ PROSTŘEDKY

110 CYKLON WET 40 - MULTIFUNKČNÍ OLEJ SPREJ 400 ml 72 Kč

111 CYKLON SPREJ NA KONTAKTY 400 ml 60 Kč

112 CYKLON ČISTIČ KONTAKTŮ SPREJ 400 ml 62 Kč

113 KIM-TEC OCHRANA PÓLŮ BATERIÍ 400 ml 92 Kč

114 CYKLON SILIKONOVÝ OLEJ SPREJ 400 ml 50 Kč

115 ATOL SPREJ PROTI KUNÁM 200 ml 68 Kč

ŠKRABKY NA LED

129 ŠKRABKA RIWAX 1 ks 55 Kč

MĚŘIČ KONCENTRACE CHLADÍCÍ KAPALINY

130 REFRAKTOMETR - Optický 1 ks 1 292 Kč

POMOCNÉ STARTOVACÍ PROSTŘEDKY

127 KIM-TEC MOTORSTARTÉR  
(s obsahem mazací látky)

400 ml 64 Kč

    

Obj. číslo Název produktu Balení Prod. cena bez DPH

4

Ceny uvedeny bez DPH.



Otevírací doba prodejny:
po–pá 7–17 hodin
so 8–11 hodin

Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav
Tel.:  +420 519 321 573
Fax:   +420 519 322 036
E-mail: info@madoil.cz
www.madoil.cz
www.olejecz.cz
www.madoil-servis.cz

Každý pátek a sobotu SLEVA

na kvalitní aditivovanou naftu 

SLOVNAFT DRIVE DIESEL

s vysokým stupněm čistoty

Zákazníci, kteří tankují motorovou naftu

DRIVE DIESEL, mohou čerpat zimní kapalinu

do ostřikovačů ARKTIC -30°C za zvýhodněnou 

cenu 19Kč včetně DPH.

AKCE

Aktuální cena nafty: 

MADOIL s.r.o. je 
držitelem certifikátů systému 
managementu kvality a 
environmentu ISO 9001:2015 a
ISO 14001:2015.

 

STĚRAČE FLAT 
 
 

Velikost cena

330mm 110 Kč

380 mm 110 Kč

410 mm 130 Kč

450 mm 130 Kč

480 mm 130 Kč

510 mm 150 Kč

530 mm 150 Kč

550 mm 150 Kč

610 mm 170Kč

650 mm 170 Kč

700 mm 190 Kč

ZIMNÍ PNEUMATIKY
  V případě zájmu si u nás můžete nechat pneumatiky přezout i vyvážit.

BRIDGESTONE LM001 FIRESTONE WINTERHAWK3 DAYTON DW510EBRIDGESTONE LM-32

MULTIFUNKČNÍ

5



NABÍJEČKY A STARTOVACÍ ZDROJE

ALPINE 30 BOOST
Nabíječka autobaterií Telwin Alpine 30 Boost 12/24 V

Napětí   230 V
Příkon   800 W
Nabíjecí napětí  12/24 V
Nabíjecí proud ef. max.  30 A
Nabíjecí proud arit. max. 20 A
Pro baterie   15-400 Ah
Váha   8,7 kg3 164 Kč

POZNÁMKY:

AUTOBATERIE VARTA

DYNAMIC 520 START
Startovací vozík s nabíječkou Telwin 12/24 V/75 A, 
časovač nabíjení 0-60 min. podpora při startu 400 A

Napětí   230 V
Příkon                         1,6/10 kW
Nabíjecí napětí  12/24 V
Nabíjecí proud max.       75 A
Podpora při startu max.       400 A
Pro baterie   20-1000 Ah
Počet reg. stupňů při nabíjení    4
Váha   24 kg
Rozměry   320x480x735 mm

9 519 Kč

DYNAMIC 620 START
Startovací vozík a nabíječka Telwin Dynamic 620 12/24 
V/90 A, časovač nabíjení 0-60 min. podpora při startu 
570 A

Napětí   230 V
Příkon   2/10 kW
Výstupní napětí               12/24 V
Nabíjecí proud max.  90 A
Podpora při startu  570 A
Pro baterie   20-1550 Ah
Počet stupňů reg. proudu   4
Váha   27 kg
Rozměry   320x480x735 mm8 450 Kč

DIGISTART 340
Nabíjecí zdroj se startem Telwin DIGISTART 340

Napětí   1 ~ /230 V/50 Hz
Nabíjecí proud  1 - 30 A
Příkon   1 kW / 6,4 kW
Jmenovité výstupní napětí 12 - 24 V
Nabíjecí proud (efektivní prou 45 A
Nabíjecí proud (konvenční prou 30 A
Startovací proud (max)  300 A
Startovací proud (konvenční) 180 A
Jmenovitá kapacita aku * 6/700 Ah
Rozměry   305x360x630 mm
Hmotnost   13,8 kg

9 142 Kč

Typ Ah
Startovací 

proud
délka
(mm)

šířka
(mm)

výška
(mm)

cena

740A

BL545412040

B560409054

BL570144064

B580406074

SD585400080

B595404083

SD600402083

PM625012072B

PM680033110BL

B574012068

45Ah

60Ah

70Ah

80Ah

85Ah

95Ah

100Ah

125Ah

180Ah

74Ah

400A

540A

640A

800A

830A

830A

720A

1100A

680A

207

242

278

315

315

306

353

349

513

278

175

175

175

175

175

175

173

175

175

223

190

175

175

190

175

225

190

290

223

190

6

Ceny uvedeny bez DPH.



POZNÁMKY:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AUTOBATERIE VARTA

7



OLEJE • MAZIVA • AUTOSERVIS

Brno

Ostrava

Praha

ZDARMA: 800 213 214  |  +420 519 321 573
info@madoil.cz  |  www.madoil.cz

ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015

800 213 214
VOLEJTE ZDARMA


